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TC Berchtesgaden (02039) - Damen 50 , Sommer 2015 

Vereinsdaten

Verein TC Berchtesgaden (02039)

Salzburger Str. 34, 83471 Berchtesgaden

www.TC-Berchtesgaden.de

Liga Damen 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012

Tabelle 6. Platz

4:10 Punkte (Heim 2:6, Gast 2:4) 

24:39 Matchpunkte (Einzel 17:25, Doppel 7:14) 

Spieltermine - Regionalliga Süd-Ost 2015

Datum, Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Mp Spielbericht

Sa. 09.05.2015 12:00 TSV Siegsdorf TC Berchtesgaden 7:2   anzeigen

Do. 14.05.2015 11:00 TC Berchtesgaden TC Bad Endorf 3:6   anzeigen

So. 17.05.2015 11:00 TSV Burgfarrnbach TC Berchtesgaden 6:3   anzeigen

So. 14.06.2015 11:00 TC Unterhaching TC Berchtesgaden 3:6   anzeigen

Sa. 20.06.2015 12:00 TC Berchtesgaden TV Stockdorf 1:8   anzeigen

Sa. 27.06.2015 12:00 TC Berchtesgaden TC Herrsching 4:5   anzeigen

Sa. 04.07.2015 12:00 TC Berchtesgaden TF Grün-Weiß Fürth 5:4   anzeigen

Spieler - Sommer 2015

Rang LK ID-Nummer Name, Vorname Nation SG Einzel Doppel gesamt

1 LK7 26200111 Fröhlich, Heike (1962) GER 4:1 4:1 8:2

2 LK8 25900185 Ertl, Gaby (1959) GER 4:3 3:4 7:7

3 LK10 26002074 Gruber-Mainoni, Isabella (1960) AUT 6:1 4:3 10:4

4 LK13 24650614 Baumgartner, Josefine (1946) AUT 1:4 2:3 3:7

5 LK13 25000125 Hinterseer, Anni (1950) GER 0:7 0:6 0:13

6 LK14 25400087 Kögler, Anschi (1954) GER 1:6 0:6 1:12

7 LK17 24700160 Baueregger, Sieglinde (1947) GER 1:2 1:3 2:5

8 LK18 25200125 Seeholzer, Erni (1952) GER - 0:1 0:1

9 LK18 25502026 Dr. Ziegler, Jutta (1955) AUT/D 0:1 0:1 0:2

10 LK20 25200126 Rasp, Elisabeth (1952) GER - - -

11 LK21 24300183 Stiller, Renate (1943) GER - - -

12 LK23 24400203 Huber, Monika (1944) GER - - -

13 LK23 25451138 Wurm, Sigrid (1954) GER - - -

14 LK23 25101397 Pilz, Elisabeth (1951) GER - - -

15 LK23 24901831 Stratmann, Christel (1949) GER - - -

16 LK23 24409714 Müller, Ruth (1944) GER - - -

17 LK23 24409751 Schübel, Renate (1944) GER - - -

18 LK23 24609716 Meyer, Monika (1946) GER - - -

19 LK23 24301755 Gessler, Karin (1943) GER - - -

Die Bilanzen berücksichtigen alle Sommer 2015 Spiele der Altersklasse(n)Damen 50.
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Stockdorf (01053) 7 14:0 53:10 112:25 704:304
2 TSV Siegsdorf (02331) 7 12:2 38:25 81:57 603:484
3 TC Herrsching (02152) 7 10:4 37:26 79:59 589:481
4 TC Bad Endorf (02078) 7 8:6 32:31 76:67 569:514
5 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 7 4:10 29:34 63:77 493:596
6 TC Berchtesgaden (02039) 7 4:10 24:39 55:83 452:599
7 TC Unterhaching (01057) 7 2:12 28:35 60:76 507:572
8 TSV Burgfarrnbach (06297) 7 2:12 11:52 27:109 346:713

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten! Die Auf-/Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.05.2015 12:00

12:00
12:00
12:00

TC Bad Endorf
TSV Siegsdorf
TC Herrsching
TSV Burgfarrnbach

TV Stockdorf
TC Berchtesgaden
TC Unterhaching
TF Grün-Weiß Fürth

 
 
 
 

2:7
7:2
5:4
1:8

Do. 14.05.2015 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Siegsdorf
TV Stockdorf
TC Berchtesgaden
TC Unterhaching

TC Herrsching
TF Grün-Weiß Fürth
TC Bad Endorf
TSV Burgfarrnbach

 
HP
 
HP

5:4
8:1
3:6
8:1

So. 17.05.2015 11:00
11:00
11:00
11:00

TF Grün-Weiß Fürth
TC Bad Endorf
TSV Burgfarrnbach
TV Stockdorf

TSV Siegsdorf
TC Herrsching
TC Berchtesgaden
TC Unterhaching

HP
 
HP
 

3:6
3:6
6:3
8:1

So. 14.06.2015 11:00
11:00
11:00
11:00

TF Grün-Weiß Fürth
TC Unterhaching
TSV Siegsdorf
TV Stockdorf

TC Herrsching
TC Berchtesgaden
TC Bad Endorf
TSV Burgfarrnbach

HP
 
 
HP

4:5
3:6
6:3
9:0

Sa. 20.06.2015 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Berchtesgaden
TC Unterhaching
TC Bad Endorf
TC Herrsching

TV Stockdorf
TSV Siegsdorf
TF Grün-Weiß Fürth
TSV Burgfarrnbach

HP
 
HP
HP

1:8
4:5
5:4
9:0

Sa. 27.06.2015 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Siegsdorf
TC Berchtesgaden
TF Grün-Weiß Fürth
TC Bad Endorf

TV Stockdorf
TC Herrsching
TC Unterhaching
TSV Burgfarrnbach

 
HP
HP
HP

2:7
4:5
5:4
8:1

Sa. 04.07.2015 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Herrsching
TSV Burgfarrnbach
TC Berchtesgaden
TC Unterhaching

TV Stockdorf
TSV Siegsdorf
TF Grün-Weiß Fürth
TC Bad Endorf

 
HP
HP
 

3:6
2:7
5:4
4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen




